
PERSONAT PËR TË VEPRUAR SIPAS LIGJEVE TË TJERA TË 

MINISTRISË SË KULTURËS 

PERSONAT PËRGJEGJËS PËR INTEGRITET DHE NDESHJE TË INTERESAVE NË 

MINISTRINË E KULTURËS: 

Frosina Gjorshovska,udhëheqëse e Sektorit për çështje normative-administrative dhe për të 

drejtat e autorit dhe të drejtat e përafërta 

Nr. tel. për kontakt: 070 375 255 

e-adresa: f.gorsovska@kultura.gov.mk 
 

PERSONAT PËRGJEGJËS PËR TË MBAJTUR EVIDENCË TË BRENDSHME DHE TË 

KUJDESET PËR PRANIMIN DHE RUAJTJEN E GJËRAVE,RESPEKTIVISHT TË 

DHURATAVE QË JANË BËRË PRONË E SHTETIT NË MINISTRINË E KULTURËS: 

Ivana Bllazhevska 

Nr. i tel. për kontakt : 077 562 555 

e-adresa: ivana.blazhevska@kultura.gov.mk 
 

ZYRTARËT PËR MBROJTJEN E TË DHËNAVE PERSONALE: 

Ana Kardulla, bashkëpunëtor më i ri për shënimin e çështjeve administrative 

Nr. i tel. për kontakt: 02/3240 644 

e-adresa: ana.kardula@kultura.gov.mk 
 

Illija Prokiq, këshilltar për dokumentacionin dhe punën arkivore 

e-adresa: ilija.prokic@kultura.gov.mk 

NËNPUNËS PËR TË RINJ NË MINISTRINË E KULTURËS : 
 
PERSONA PËR PRANIMIN E PARAQITJEVE TË DORËZUARA PËR SHKAK TË 

MBROJTJES SË PARAQITJES SË BRENDSHME NË MINISTRINË E KULTURËS: 

Zoran Markozanov, udhëheqës i Departamentit pët mbikqyrje administrative dhe mbikqyrje mni 

përdorimin e dedikuar të mjeteve buxhetore- inspektor i lartë 

Nr. i tel. për kontakt: 3207 436, 075 273 069 

e-adresa: zoran.markozanov@kultura.gov.mk 
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